UBND TỈNH NINH THUẬN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Ninh Thuận, ngày 24  tháng 9 năm 2015
DANH SÁCH ĐỊA CHỈ EMAIL TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI
(Do Sở GD&ĐT Ninh Thuận cấp với địa chỉ web là mail.ninhthuan.edu.vn)

Địa chỉ Email được thiết lập theo quy định  của Bộ GD&ĐT và thống nhất chung trong toàn ngành GD Ninh Thuận

Email của Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi:
thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn
I. Cá nhân:
	S

T

T
	Tên cá nhân
	Địa chỉ Email

	1
	Huỳnh Lê Kim Thoa
	kimthoa.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	2
	Trần Thị Hồng Nguyệt
	hongnguyet.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	3
	Nguyễn Thị Thu Trâm
	thutram.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	4
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	thuhang.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	5
	Phương Lệ Vinh
	levinh.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	6
	Lê Thị Dung
	dunglt.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	7
	Trịnh Thị Hải
	haitt.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	8
	Nguyễn Chí Dũng
	chidung.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	9
	Nguyễn Đình Tiến
	dinhtien.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	10
	Mai Văn Minh
	minhmv.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	11
	Nguyễn Thị Hằng Nga
	hangnga.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	12
	Phạm Tuấn Thân
	tuanthan.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	13
	Lê Thị Lương
	luonglt.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	14
	Phạm Văn Chương
	chuongpv.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

	15
	Ngô Văn Thao
	thaonv.thcsnguyenvantroi.bacai@ninhthuan.edu.vn

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- trường THCS Nguyễn Văn Trỗi;

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, CNTT.                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
                                                                                                                                              Phan Đức Lý